
Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
www.intertrans.cz                                                                             www.intertransplzen.cz                                                                                                                                                                  

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

Cyklozájezd - KRÁSY SARDINIE 2  
 

 nejkrásnější místa Sardinie, tentokrát putování po místech na východě ostrova 
 poznáte úchvatné pláže, divoké pobřeží, přírodní monumenty, zapadlé vesničky, kulinářské zážitky… 
 

Náročnost/ délka tras: střední/ 25-65 km, lze zvolit individuálně i delší varianty. 

Povrch: 95% asfalt, 5% nezpevněný povrch. 

 

Termín: 30. 5. – 8. 6. 2025                 

Cena: 17 700,- Kč          

 

PROGRAM: 

1. den: odjezd z Plzně v 5.00 hod., tranzit Německem, Rakouskem do Itálie, noční trajekt na Sardinii 

(plavba cca 9 hodin, kajuta za příplatek).  

2. den: ráno připlutí na Sardinii, východním pobřežím přejezd autobusem do známého průsmyku 

Silana (1016 m). Cykloturistika panoramatickou silnicí do letoviska S. M. Navarrese, cestou možné 

prodloužení etapy na plošinu Golgo, k vápencové věži Pedra Longa. Odjezd na ubytování, nocleh. 

3. den: přejezd autobusem do NP Golfo di Orosei e del Gennargentu, horská cykloturistika v okolí 

přírodního monumentu Perda Liana. Z Taquisara návrat autobusem, případně po vlastní ose.  

4. den: přejezd autobusem na jihovýchod ostrova, cykloturistika přes Costa Rei k vyhlášené pláži 

Porto Giunco. Cestou možnost koupání na osamělých i vyhlášených „karibských“ plážích. V podvečer 

odjezd autobusem zpět na ubytování. 

5. den: autobusem návrat do průsmyku Silana, výběr ze dvou variant celodenního programu: 

a/ turistika v oblasti kaňonu Gorropu, v podvečer návrat autobusem na ubytování. 

b/ panoramatická cykloturistika přes Urzulei, Talana, kolem Lago di Santa Lucia zpět na ubytování. 

Alternativně odpočinkový den a relaxace u moře, v areálu ubytování.  

6. den: celodenní lodní výlet s koupáním (větší lodí nebo motorovým člunem až pro 8 osob, kdy není 

třeba kapitánský průkaz) podél divokého a těžko přístupného pobřeží, poznáte nejzajímavější pláže, 

skalní oblouky, jeskyně jako jsou Cala Luna, Cala Goloritzè, Cala Mariolu, Cala Biriola, Grotta del 

Fico. Z přístavu cestou na ubytování krátká foto zastávka u Rocce Rosse v Arbatax. Alternativně 

odpočinkový den a relaxace u moře, v areálu ubytování. 

7. den: autobusem výjezd do hor, cykloturistika přes „vesnici duchů“ Gairo vecchio a soutěsku Scala 

di San Giorgio v oblasti stolových hor. V Jerzu v závěru dne návštěva místní kantýny, možnost 

degustace a nákupu zdejších vyhlášených vín. Zpět na ubytování autobusem nebo po vlastní ose. 

8. den: individuální cykloturistika podél pobřeží k Torre di Bari, ev. až k Monte Ferru, návrat po 

vlastní ose. Alternativně odpočinkový den a relaxace u moře, v areálu ubytování.  

9. den: ukončení ubytování, přejezd do dolomitického pohoří Monte Albo, kde nás v závěru našeho 

putování po této části ostrova čeká cykloturistika panoramatickou silničkou v „Bílých horách“ Monte 

Albo do Siniscola. Zastávka na nákup a noční trajekt z Olbie na pevninu. 

10. den: denní přejezd, předpokládaný příjezd ve 22.30 hodin. 

 

Cena zahrnuje: dopravu pohodlným luxusním autobusem INTERTRANS PLZEŇ (WC, klima, DVD, bar), 

přepravu kola vlekem Bikeliner, více zde, trajekt na Sardinii a zpět (kajuta za příplatek), 7x nocleh 

(2lůžková ložnice), závěrečný úklid (vyjma kuchyňského koutu), povlečení, spotřebu energií, mapy 

v papírové i elektronické podobě, služby průvodce a technika. 

 

Ubytování a strava: areál u moře v lokalitě Lido di Orri, poblíž Tortoli. Účelně zařízené mobilní chatky 

pro 4 osoby (dvě oddělené 2lůžkové ložnice, každý pár má své soukromí, menší obsazení viz příplatky, 

na vyžádání i větší typologie až pro 6 osob), společné příslušenství, jídelní kout, vybavený kuchyňský 

kout s možností vaření a lednicí, terasa s nábytkem k večernímu posezení. V areálu je k dispozici 

bazén s lehátky, bar, restaurace, dětský koutek, písečná pláž, navíc i veřejné koupelny a toalety. 

V areálu je menší obchod pro nákup základních potravin, ovoce, pečiva, vína apod. V rámci etap 

občerstvení na trase, u autobusu, v plánu jsou zastávky v marketech cestou na ubytování.  

pokračování 2. strana 

https://www.intertransplzen.cz/vozovy-park/vlek/pi-kov-sk-ov-cyklo-vlek-nov-generace-syst-m-bikeliner-vlek-pro-p-epravu-a-48-kol-elektro-kol-nadrozm-rn-ch-i-speci-ln-ch-kol-bez-omezen-to-nejlep-pro-va-e-kolo


Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
www.intertrans.cz                                                                             www.intertransplzen.cz                                                                                                                                                                  

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

Příplatky: pobytová taxa 9,- EUR (platba na místě), neobsazené lůžko + 4 600,- Kč, elektrokolo + 

200,- Kč/zájezd, lůžko ve 4lůžkové kajutě s příslušenstvím + 1 300,- Kč/obě cesty (obsazenost jen dvě 

osoby + 2 600,- Kč/os./obě cesty), cestovní pojištění vč. storna více zde, nebo na www.intertrans.cz. 

 

Sleva: při objednávce 5. osoby v chatce – sleva 4 600,- Kč, zájezd bez kola, jako pobyt s výlety – 

sleva 900,- Kč.  

Doporučená částka na vstupy a lodní výlet: 70,- EUR. 

Odjezdová místa: Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň a dále na trase Rozvadov. 

       

    

  

   

https://www.intertrans.cz/informace/ke-stazeni#section

